РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято

Собранием депутатов

	02 мая 2024 года

О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения от 16.04.2024 № 64
Руководствуясь Уставом Грузиновского сельского поселения, Собрание депутатов Грузиновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения от 16.04.2024 № 64 «О  проекте отчета об исполнении бюджета Грузиновского сельского поселения Морозовского района  за 2023 год» и изложить п. 4 в следующей редакции:

«4. Для обсуждения проекта отчета с участием граждан провести публичные слушания 17 мая 2024 года в 10-00 часов в здании Грузиновского СДК по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х.Грузинов, пер.Сударкина, 1, согласно Порядку (Приложение 3).»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -

глава Грузиновского сельского поселения                                          А.Д.Грабчак
х.Грузинов

№ 66
«02» мая 2024 года